Auidos sudore deuntes: Qui maiori lucro inhiat, maiores quoque labores periculaque suscipiunt: propter quod iudare quasi cum maiore sudore discrimineque parare auidos deuntes dixit. Atque auidos dicendo id numis quod avari hominis erat: dedit. Deunx uero undecim uncias conuenit quasi una uncia ex aere depta. Nihil enim est quod uiuis. In uoluptate corporis bonum ponit: cum ex nobis post obitum nihil restet. Hoc quod loquor inde est. Hanc etiam quam nunc loquor elapsa sunt. Nam ut ait Hora. Dum loquimur fugit inuidia aetas. En quid agis: Sciscitatus poeta cum ita ab auaritia & luxuria pessimis ac diuersis inter se malis abhorret: utra sequitur: cum alterutra sectari oporteat. Nam luctata canis nodum arripit. Quemadmodum dum nec canis si catena nodum luctando abruptit quis fugiat, libera est: quia magna parte catena a collo trahitur: qua iteque post paulo capiatur. Sic tu si semel atque iteque uitis obstiteris: non propterea te ab eis liberum esse putes: cum ab illis non multo postea iteque illigeris. Daue cito hoc credas iubeo. Exemplo probat non liberos amatores esse Cherestratum aut amicum chrysidem relinquere mediam terra orta iter eos dissensionem cum dauo seruo loquente inducit. quod ex Menandri poetae fabula sumptum est. Sicis cognatis. Sobrii, ipse enim se mox ebrium appellauit. Cognati uero et matris. Agnati et latere patris sunt.

Vdas fores: propter unguenta quae spargebantur amicis postibus amatores. Extincta cum face: Longiore mora signifi-

cat: cum tantum ad amicum limina praenotari: ut etiam fax tota consumpta sit. Euge puer: Dauis uerba sunt heri consilium approbatis: atque ut diis hunc morbum depellentibus agnam feriat adhortatis. Sed ceterum plorabit daue relicta. Cherestratus more amatum quod ab indignatione ad commiserationem momento ipse inuertit: dauum iterrogat: an chrysis a se relicta desertum amorem sit desletura. Nugaris. Dauis: uel poetae potius: sub Dauis persona uerba sunt: fore enim sub ipso chrysidis ostendit. Solea rubra hoc ex re ipsa deductum est. Dominae enim quandoque amatores suos percutiunt: cum illos sibi deuictos intelligunt. Iuuue. Et solea pulsare nates. Ne trepidare uelis: Ne uelis festinare hunc amorem in cassum abscidere cum seruus illius sis. Trepidare autem interdum festinare significat. Virg. iiii. aeneidos. Dum trepidat alax: saltusque indagare cigit. Atque artos rodere casses. Supra translato est a feris: quae plagis comprehensae roderent illas festinat ut effugeret inde possit. Casses uero retia sunt. Unde & cassum pueri & uano: & incassum aduerbiu: id est frustra: quasi absque cassibus: sine quibus uentio est ianis: deducit. Haud mora. Absque ulla mora & tarditate. Quidnam igitur faciam? ne nunc arcessor: et ultro

Nutrieras: peragat auidos sudore deuntes.

Indulge genio: carum pimus dulcia nostrum est

Quod uiuis: cinis et manes: et fabula fies.

Viue memor laeti: fugit hora: hoc quod loquor inde est

En quid agis duplici in diuersum scinderis: hamo

Huccine: an hunc sequeris: sub beas alternus oportet:

Ancipiti obsequio dominos alternus ceteres;

Nec tu cum obstiteris semel instantique negaris

Parere imperio: rumpi iam uincula dicas.

Nam luctata canis nodum arripit: ast tamen illi

Cum fugit a collo trahitur pars longa cathena:

Daue cito hoc credas: iubeo finire dolores

Præteritos meditor crudum cherestratus unguem

Abrodens ait hac: an sicis dedecus obstem

Cognatis: an rem patriam rumore sinistro

Limen ad obscenum frangam dum chrysidis udas

Ebrius ante fores extincta cum face canto.

Euge puer sapias diis depellentibus agnam

Percute: sed ceterum plorabit daue relicta.

Nugaris: solea puer obiurgabere rubra

Ne trepidare uelis: atque artos rodere casses

Nunc ferus et uiolens: at si uocet haud mora dicas.

Quidnam igitur faciam? ne nunc arcessor: et ultro

Si totus & integer: si te totū ab eiusmodi seruitute aī liberaris: tunc te uere libere: iudi
 cabo: non at eū: qui uīdicta pratoria: quā festucā cognōiat: libere. Ineptus: non aptus:
 & impotēs a seruitute animū liberat. Ius hēt ille sui palpo. Ambitiosos quoque osten
 dit sui potestātē non hñe: & honoz cupiditatibus inseruī. palpari uero blādiri ē. unde
 palpo. p. adulateore atque eblanditore deducit. Cretata ābitio: candidata. nā summos
 honores petiti in capū martiū cādidiari descēdebant. Et cicer ingere large: Venulto

Supplicet accedam: si totus et integer illinc
 Exieris nunc nunc hic hic: quem quærimus hic est
 Non in festuca lictor quam iactat ineptus
 Ius ne habet ille sui palpo quem ducit hiantem
 Cretata ambitio: uigilia et cicer ingere large
 Rixanti populo nostra ut floralia possint
 Aprici meminisse senes: quid pulchrius: at cum
 Herodis uenere dies: unctaque fenestra
 Disposita pinguem nebulam uomuere lucernæ
 Portantes uiolas: rubrumque amplexa catinum
 Cauda natat tini: tumet alba fidelia uino.
 Labra moues tacitus: recutitaque sabbata palles.
 Tum nigri lemures: ouoque pericula rupto.
 Tunc grandes galli: et cum sistro lusca sacerdos:
 Incussere deos inflantes corpora: si non
 Prædictum ter mane caput gustaueris ali

res ædiles legumia po
 pulo floralibus ludis
 dabāt. Hora. in sermo
 nibus. In cicer atque fa
 ba bona tu pdaque lu
 pinis: Latus ut in circo
 spatere. Fioralia: ut
 Varro de re rustica pri
 mo refert Robigū: &
 florā deos agricolorū
 uetēs maxie coluerūt
 qbus adiutoribus fru
 mēta atque arbores ru
 bigine non consūcrēt:
 & tēptiue florerēt. Ita
 que robigini ferīæ robi
 galia: & floræ floralia
 ludi maio mēse sūt isti
 tuti. Aprici senes: apri
 ci dicunt senes: q locis
 apricis gaudent aprica
 tioneque delectantur.
 Aprica quoque dicunt
 loca a sole apta & frigo
 ris horror carētia. Vir.
 Duceret apricis in colli